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کشتی های گارد ســاحلی چین و ژاپن در بخش شرقی دریای چین، جایی 
که جزایر مورد مناقشه دو کشور قرار دارد با یکدیگر روبه رو شدند. به گزارش 
اســترایت تایمز، چین درباره این رودر رویی گفت: چندین کشتی ژاپنی را 
که روز دوشنبه »غیرقانونی« وارد آب های سرزمینی اطراف جزایر »دیائویو« 
شده بودند، از منطقه دور کرده و از ژاپن خواسته است تا تمام »فعالیت های 
غیرقانونی« خود را در این منطقه متوقف کند. این در حالی اســت که ژاپن 
این جزایر را کنترل می کند و آنها را »ســنکاکو« می نامد. گارد ساحلی ژاپن 
در بیانیه ای مطبوعاتی اعلام کرد: به دو کشــتی گارد ساحلی چین دستور 
داده اســت که آب های اطراف جزایر را ترک کنند و کشتی های ژاپنی برای 
جلوگیری از نزدیک شدن آنها به قایق های ماهیگیری ژاپنی مانور داده است. 
این منطقه خالی از سکنه، مدت هاست که نقطه ی بن بست در روابط دو کشور 

چین و ژاپن بوده است.

تقابل نظامی در دریای چین شرقی
کره شمالی امروز سه شنبه با محکوم کردن ارسال اخیر تجهیزات استراتژیک 
آمریکا به شبه جزیره کره، در مقابل این اقدام وعده پاسخی کوبنده و قاطع داد. 
به گزارش یونهاپ، ناوهواپیمابر بین الملل یو اس اس رونالد ریگان روز پنجشنبه 
در بندر بوســان واقع در جنوب شرقی به مدت ۵ روز و در پی عملیات دریایی 

۳ جانبه آمریکا، ژاپن و کره جنوبی پهلو گرفت.
ایــن ناوهواپیمابر آمریکایی ظرفیت حمل بمب افکن های بین الملل B-۵۲ را 
دارد که امروز در پایگاه هوایی کره جنوبی مســتقر شــود. کیم تونگ میونگ 
محقق مطالعات سیاست های بین المللی انجمن کره شمالی در بیانیه ای که در 
خبرگزاری دولتی این کشور منتشر شد، گفت موشک بین الملل آمریکا فراتر 
از خط خطر در شــبه جزیره کره است. وی در ادامه با اشاره به این که آمریکا 
رزمایش مشترک برگزار و تجهیزات استراتژیک به بزرگترین مرکز پرتنش دنیا 

ارسال کرده تاکید کرد.

خشم پیونگ یانگ از ارسال تسلیحات آمریکا
کره جنوبی امروز ســه شنبه از اولین جت جنگنده مافوق صوت تولید داخل 
خود، KF-۲۱، که با نام بورامائی نیز شناخته می شود، در پایگاه هوایی سئول 

رونمایی کرد.
به گزارش آر اف ای، این هواپیما که در نمایشــگاه بین المللی هوافضا و دفاع 
ســئول )ADEX( ۲۰۲۳ معرفی شد، توسط صنایع هوافضای کره جنوبی 
ساخته شده است و گفته می شود در سال ۲۰۲۶ به تولید انبوه خواهد رسید.

یون سوک یول، رئیس جمهور کره جنوبی در سخنرانی خود در پایگاه هوایی 
سئول گفت: ما صنعت دفاعی را به عنوان یک صنعت استراتژیک ملی تعریف 
می کنیم که هم برای امنیت و هم برای اقتصاد بســیار مهم است. وی گفت: 
»ما متعهد به ایجاد محیطی هستیم که رشد مستمر صنعت دفاعی را تقویت 
می کند و به جایگاه جهانی آن اعتبار می بخشد.« KF-۲۱ نسخه ارزان تری 

جنگنده Lightning II ۳۵-F شرکت لاکهید مارتین آمریکا است. 

رونمایی کره جنوبی از تسلیحات جدید

نشســت »یک پهنه، یک راه« با محوریت 
مســئله فلســطین، اوکراین و گســترش 
همکاری های اقتصــادی آفریقا و آمریکای 

لاتین برگزار خواهد شد.
بسیاری از سران و مقامات ارشد کشورهای 
در حال توسعه در نشست »یک پهنه، یک 
راه« گرد هم می آید. نشســت »یک پهنه، 
یک راه« از امروز)سه شنبه ۲۵مهر( لغایت 
فردا چهارشــنبه)۲۶مهر( در پکن پایتخت 
چین برگزار می شــود.در این نشست مهم 
»شــی جین پینگ« رئیس جمهوری چین 
و ســران و مقامات کشــورهای مختلف از 
جمله روســیه، پاکستان، مصر، مجارستان، 
صربستان، آرژانتین، برزیل، آفریقای جنوبی 
و برخــی کشــورهای آفریقایی، آســیایی 

جنوبی و مرکزی، جمهوری اسلامی ایران و 
نمایندگان طالبان در پکن گردهم می آیند 
تا در یک نشست مهم و عالی با مجموعه ای 

از اهداف مشخص شرکت کنند.
مقامات و رسانه های چینی با اشاره به اینکه 
امسال، دهمین سالگرد طرح ابتکاری »یک 
پهنه، یک راه« است، تاکید کردند که چین 
در طول این ده سال گذشته با ایفای نقش 
خود در توسعه اقتصادی در جهان، رهبریت 

آمریکا از آن خود کند.
فلسطین، مسئله 

اصلی خاورمیانه است
یکی از محوریت گفت و گو در این نشست 

قطعا مسئله فلسطین خواهد بود. 
با توجه به اینکه کمتر از دو هفته از حملات 
نیروهای مقامات فلسطین به سرزمین های 
اشغالی می گذرد و فلسطین به عنوان یکی 
از مهم تریــن مســئله خاورمیانه و جهان 
محســوب می شــود، از این فرصت مناسب 
بــرای ایفــای نقش خود در صلــح و ثبات 

خاورمیانه استفاده کنند.
جنگ روسیه- اوکراین

پــس از حملات روســیه بــه اوکراین در 
اوایــل ســال ۲۰۲۲، برخــی کشــورهای 
آســیایی و اروپایی فعالیت و همکاری های 
 اقتصــادی خود را بــه تبعیــت از آمریکا 

قطع و تحریم کردند.
مسکو در پی این اقدامات کشورهای غربی، 
همکاری های اقتصادی خود را با آســیا به 

خصوص چین گسترش داد. 
»ولادیمیر پوتین« رئیس جمهوری روسیه 
صبح امروز برای دیدار با همتای چینی خود 
و شرکت در سومین نشست »یک پهنه، یک 

راه« وارد فرودگاه پکن شد.
پوتین در مصاحبــه اختصاصی با تلویزیون 
چیــن تاکید کرده بود ویژگــی منحصر به 
فرد چین در ایجاد روابط با ســایر کشورها 
این اســت که »هیــچ کس چیــزی را به 
کســی تحمیل نمی کند« و چین همیشــه 

راه حل هــای مثبت را حتی در صورت بروز 
مشــکلات در نظر می گیرد، که این موضوع 
تفــاوت بین طرح »یک پهنــه، یک راه« و 
ســایر پروژه های اجرا شــده توسط برخی 

کشورها با رنگ و بوی استعماری است.
وی با اشــاره بــه اینکه رئیــس جمهوری 
اوکرایــن دســتوری مبنی بــر ممنوعیت 
مذاکرات صلح با روســیه صادر کرده است؛ 
تاکیــد کرد هــر زمانی که کــی اف اعلام 
کنند، ما آماده مذاکرات هســتیم و از ارائه 
نکات دوســتان چینی اســتفاده می کنیم. 
رئیس جمهوری روســیه خاطرنشــان کرد 
که پیشــنهادهای پکن در مورد حل مسئله 
اوکراین واقع بینانه است و می تواند مبنایی 

برای توافق صلح آینده باشد.

آغاز نشست یک پهنه، یک راه در چین

لفاظی صدراعظم آلمان
»اولاف شــولتس« صدراعظم آلمان در راســتای سیاست های غرب در میانه 
جنگ غزه، لفاظی هایی را علیه ایران و حزب الله مطرح کرد.به گزارش رویترز، 
شــولتس امروز سه شنبه خواستار جلوگیری از تنش در منطقه خاورمیانه شد 
و از ایران و حزب الله خواســت به جنگ بین حماس و رژیم صهیونیستی ورود 

نکنند.
وی در یک کنفرانس خبری مشــترک با عبدالله دوم پادشــاه اردن در برلین 
این طور بیان کرد: به صراحت به ایران و حزب الله هشدار می دهم در درگیری 

دخالت نکنند.
لفاظی های شولتس علیه ایران در حالی مطرح شده است که وی تصمیم گرفته 
برای حمایت از رژیم صهیونیستی به عنوان اولین رئیس دولت از زمان شروع 

عملیات طوفان الاقصی به سرزمین های اشغالی سفر کند.
 شولتس پیشتر گفته بود: مهم است تا با سفر خود به صورت عملی با اسرائیل 
ابــراز همدردی کنم. صدراعظم آلمان در گفتگو با خبرنگاران مطرح کرده بود 
که برنامه کاری وی شامل گفتگوها در مورد مسائل عملی مشخص با بنیامین 
نتانیاهو نخســت وزیر و همچنین کابینه جنگ رژیم صهیونیستی می شود. به 
گفته شــولتس سایر مسائل شامل سازماندهی کمک انسانی به غزه و اقدام ها 

برای به حداقل رساندن خطر تسری جنگ به نواحی دیگر می شود

پولیتیک

تهدید به بمب گذاری در کاخ ورسای
کاخ ورســای فرانسه در نزدیکی پاریس برای دومین بار از ابتدای هفته جاری، 
دیروز )سه شــنبه( تهدید به بمب گذاری و در راستای رعایت نکات امنیتی و 

تحقیقات پلیسی تخلیه شد.
به گزارش شــبکه تلویزیونی تِ افTF۱، ایــن بنای تاریخی که محل زندگی 
پادشاهان فرانسوی در طی قرن ها بوده است، شنبه هفته جاری یعنی در کمتر 
از یک هفته، بار دیگر تهدید به بمب گذاری و به سرعت تخلیه شد. خبرگزاری 
فرانسه از یک منبع آگاه اطلاع داده است که تخلیه روز جاری کاخ ورسای به 

دلیل تهدید بمب گذاری است و این بنای تاریخی تمام روز بسته خواهد بود.
شــبکه تلویزیونی TF۱ یادآوری کرده است که فرانسه در فضایی تنش آمیز و 
حالت هشدار »حمله اضطرای« قرار دارد و کوچکترین تهدیدی به شدت جدی 
گرفته می شود. کاخ ورسای نیز در حســاب کاربری خود در شبکه اجتماعی 
ایکس )توییتر ســابق( اعلام کرده اســت: به دلایل امنیتی، این کاخ در حال 

تخلیه بازدیدکنندگان و بسته شدن درهای خود است.
روز جمعه گذشــته در پی حمله فردی با چاقــو در بخش آراس )Arras( در 
نزدیکی شهر لیل واقع در شمال این کشور، که در جریان آن یک نفر کشته و 
سه نفر مجروح شدند، دولت امانوئل مکرون رئیس جمهوری فرانسه از استقرار 

هفت هزار نیرو برای برقراری امنیت در این کشور خبر داد.
روز گذشته نیز رسانه های فرانسه از تخلیه دبیرستانی در بخش همین بخش 

آراس به دلیل تهدید به بمب گذاری خبر دادند.

رویداد

آگهي دعوت مجامع عمومي فوق العاده و عمومی عادی به طور فوق العاده شرکت فن آوری 
پزشکی فصل نو )مسئولیت محدود( ثبت شده به شماره 20292 به شناسه ملی 10380358039

 از کلیه شــرکاء شرکت فوق الذکر دعوت به عمل می آید تا در جلسه مجامع فوق الذکر که به ترتیب راس ساعت 
09/00 و11/00 صبح مورخ 1402/08/09 در محل خیابان کوهسنگی، خیابان حکیم نظامی 4، خادم الرضا ۶ پلاک 

۲7 برگزار می گردد حضور بهم رسانند.
الف: دستورات جلسه مجمع عمومی فوق العاده 

۱- افزایش سرمایه شرکت و ورود شریک جدید 
۲- افزایش سرمایه 

۳- تغییر آدرس شرکت در صورت نیاز 
ب: دستور جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده 

۱- انتخاب هیات مدیره شرکت 
هیات مدیره شرکت۲- تصویب ترازنامه و صورت های مالی در صورت نیاز 

برابر حکم شماره ۱4۰۲۶8۳9۰۰۰74۱۱499 
صادره از شــعبه ۲۵۲ دادگاه خانواده مجتمع قضایی 
یک تهــران زوج مصطفی حســینی )وکیل( به دفتر 
طلاق شــماره ۱۳ کرج مراجعه نموده و تقاضای ثبت 
طلاق را دارد لذا به خانم ساناز واجدیان اخطار می شود 
تا یک هفته پس از رویت در دفترخانه حضور یابد. در 

غیر این صورت برابر قانون اقدام خواهد شد.
 512/ف 

شناسه آگهی: 1587762
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/07/26
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/08/06

سردفتر ازدواج 69 و طلاق 13 کرج  - محمدجواد آهنگر

آگهی تغییرات شــرکت خدمات مســافرت هوایی پویان 
مجد آرین شرکت با مســئولیت محدود به شماره ثبت ۶9۵۶4 و 
شناسه ملی ۱4۰۰8۶۳۶۲47 به استناد صورتجلسه مجمع عمومی 
فوق العاده مورخ ۱۳99/۰9/۲۶ تصمیمات ذیل اتخاذ شــد: ۱ - به 
موضوع شرکت به شــرح ذیل الحاق گردید: به استناد نامه شماره 
448۲8 مــورخ ۱۳99/۱۰/4 ســازمان هواپیمائی کشــوری دفتر 
خدمات مســافرتی موضوع شــرکت: ارائه کلیه خدمات مسافرت 
هوایــی به صورت الکترونیکی ، صدور بلیط الکترونیکی و توســعه 
نرم افزار هــای لازم جهت بهره بــرداری لازم با رعایــت قوانین و 
مقررات ســازمان هواپیمایی کشــوری پس از اخذ مجوزهای لازم 
و ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت 
نمی باشد. اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی اداره 

ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری مشهد )1587762(

افزایش ارزش سهام شرکت های نظامی آمریکا
آغاز جنگ دیگری در جهان و افزایش چشمگیر ارزش سهام شرکت های نظامی 
آمریکا بار دیگر مســاله بهره بردای سیستم نظامی ایالات متحده را از بحران ها 

در سراسر جهان، مطرح کرد.
 نشــریه نیوزویک گزارش داد که ســهام های برخی از بزرگترین پیمانکاران 
نظامی آمریکا از زمان شــروع جنگ رژیم صهیونیستی علیه حماس افزایش 
یافته اســت و شرکت ها از جلمه »لاکهید مارتین« افزایش ۱۰ درصدی را در 

ارزش سهام های خود گزارش کردند.
نیوزویک با اســتناد به داده های گوگل فایننس بــرای تایید این احتمال که 
درگیری در خاورمیانه ارزش سهام های شرکت های دفاعی آمریکایی را افزایش 
داده است، نوشت: ارزش سهام شرکت »ریتون« روز جمعه ۶ اکتبر )۱4 مهر/
یک روز پیش از آغاز جنگ( ۶9.77 دلار بود اما در روز ۱۰ اکتبر )۱8 مهر( به 
7۳.۳۵ دلار افزایش پیدا کرد و روز دیروز دوشنبه ۱۶ اکتبر )۲4 مهر( همین 

میزان باقی مانده است.
ارزش ســهام بوئینگ روز ۶ اکتبر ۱87.۳8 دلار بود و روز چهارشنبه گذشته 
)۱9 مهر( به ۱9۵.۱۳ دلار افزایش یافت اما دیروز بار دیگر عدد ۱84.9۱ دلار 
را نشــان داد. ارزش سهام های لاکهید مارتین هم در همان روز قبل از شروع 
جنگ 4۰۰.7۳ دلار ارزش گذاری شــده درحالیکه روز گذشــته به 44۳ دلار 
افزایش یافت. روز ۱۰ اکتبر نشریه سرمایه گذاری »بارونز« گزارش داد که این 
شــرکت پس از جنگ حماس و اسرائیل، ۲۳ میلیارد دلار به ارزش بازار خود 
افزوده اســت. ارزش سهام های شــرکت »جنرال داینامیکس« پیش از شروع 
جنــگ ۲۱9.94 دلار بود و روز ۱۶ اکتبر به ۲4۳.۰4 دلار افزایش یافت. بهای 
سهام شرکت »نورثروپ گرومن« نیز تنها ۱۰ روز پس از جنگ در روز دوشنبه 

از 4۲۳.۲4 دلار در ۶ اکتبر به 49۰.۱۵ دلار افزایش پیدا کرد.

اکونومیک

الشرق الاوسط در گزارشی نوشت که فرمانده تعیین شده 
برای حمله به نوار غزه هرچند پیش تر نشــان شجاعت 
دریافــت کرده و پدر و مادرش هردو از نظامیان بلندپایه 
بوده اند، اما انتخاب او که ســابقه چند شکســت سخت 

نظامی را دارد موجب تعجب کارشناسان شده است.
سرهنگ »موشیه تمیر« )۵9 ســاله( در حالی فرمانده 
عملیات در نوار غزه شده که سابقه چند شکست نظامی 
را دارد و چندین سرباز زیر دست او کشته شده اند؛ از این 
بالاتر، او خود پیش از این گفته بود که ارتش اســرائیل 
توان گرفتن غزه را ندارد. او در دسامبر ۲۰۱8 در مصاحبه 
با نشریه »معاریو« گفت که به عنوان فرمانده سابق تیپ 
غزه در ارتش اسرائیل اعلام می کند که »ارتش اسرائیل 
در جنگ آتی با غزه توان عرض اندام نخواهد داشــت«. 

وی ادامه داد: »ارتش اســرائیل آماده جنگ نیســت، به 
خصوص جنگ زمینی، به نظرم مشــکل آمادگی ارتش 
اسرائیل برای جنگ جدی تر از آن چیزی است که برخی 

کارشناسان حرفش را زده اند«. 
تمیر کارنامه چندان درخشانی هم ندارد، اولین شکستی 
که به نام او ثبت شــده در سال ۱99۳ است که فرمانده 
یک گروهبان در جولان بود و دو ســرباز زیر دســت او 
به علت مشــکل فنی بر اثر شوک برق کشته شدند. در 
۱99۶ فرمانده ستاد عملیات تیپ شمال شد و زیر نظر او 
عملیات »خوشه های خشم« اجرا شد که در آن مدرسه 
ســازمان ملل در جنوب لبنان بمباران شد و ۱۰۰ غیر 
نظامی که اکثرا کودک بودند و نیز 4 سرباز سازمان ملل 

کشته شدند. 

روزنامه فایننشال تایمز نوشت، جنگ اسرائیل با نیروهای 
مقاومت حماس با توجه به تحت فشار بودن صنایع دفاعی 
آمریکا در تامین تسلیحات متحدانش، ظرفیت آن را برای 

کمک به تل آویو محک می زند.
جنگ اوکراین زنگ هشدار را برای صنعت دفاعی آمریکا 
به صدا در آورد که اهمیت کمتری برای تولید سلاح های 
مورد نیاز برای جنگ های زمینی ســنتی قائل اســت و 
تمرکز بیشتری بر سامانه های شناسایی و نظارت پیشرفته 
از نظر فناوری برای مقابله با تروریسم و بازدارندگی چین 

در اقیانوس آرام دارد.
به نوشــته فایننشــال تایمز، تولیدکنندگان سلاح های 
آمریکایی درحالی که همین حالا هم تحت فشار ناشی از 
تسلیح اوکراین و احیای ذخایر تهی شده پنتاگون هستند، 

خود را برای افزایش تامین تسلیحاتی رژیم صهیونیستی 
آماده می کنند؛ چالشی که به گفته تحلیلگران به فشارها 
بر پایگاه صنعت دفاعی این کشور خواهد افزود. اسرائیل بر 
خلاف اوکراین که صدها فروند تانک و خودروهای زرهی 
دریافت کرده در وهله نخســت به دنبال مهمات اســت. 
ســامانه های رهگیری برای ســامانه دفاع موشکی گنبد 
آهنین آن نیز در صدر فهرســت نیازهای تسلیحاتی تل 

آویو قرار دارد.
اما بــا ادامه درگیری ها، تحلیلگــران می گویند نیروهای 
صهیونیستی همچنین به سامانه های هدایت شده موشکی 
از جمله پهپادهای مسلح و همچنین گلوله های توپخانه 
۱۵۵ میلی متری نیاز خواهد داشت که اکنون در اوکراین 

در رابطه با آنها کمبود وجود دارد.

فشار جنگ غزه به سیستم نظامی آمریکاضعف اسرائیل در فرماندهی جنگ با حماس

وحشت ارتش اسرائیل از خبرنگاران   
چند روزی است رژیم صهیونیستی بعد از تحمل ضربه 
ســنگین از ســوی مقاومت فلســطین در ازای بیش از ۵ 
دهه اشــغالگری، برای هدایت افکار عمومی جهان هجمه 
هدفمنــدی را علیه خبرنگاران آغاز کرده اســت، به امید 
اینکه ســازمان های بین اللملی تحــت امر خودش جرات 
نمی کننــد این هجمــه را جزو »جنایــات جنگی« آن به 
حساب آورند. این نوع تهاجم و حذف رسانه های مورد نظر، 
غیر از نسل کشــی، حمله به غیرنظامیان و اماکن عمومی 
همچون مدارس و بیمارستان ها است که همین خبرنگاران 
جان برکف ســعی می کنند اخبار ناگــوار مرتبط با آنها و 

واقعیت های تلخ سرزمین های اشغالی را منعکس کنند.
گــزارش رســانه های بین المللــی حاکی اســت که از 
آغــاز بمباران رژیم صهیونیســتی در غــزه، ۱۵ خبرنگار 
کشــته و دفاتر رســانه های بین المللی که تحولات جاری 
در ســرزمین های اشــغالی را از نوار غزه گزارش می کنند 
تخریب شــدند. کمیته حفاظــت از روزنامه نــگاران نیز 
در وب ســایت خود اعلام کرد:« تا تاریــخ ۱4 اکتبر و تا 

پایان روز هشــتم جنگ بین اســرائیل و حماس، دستکم 
۱۵ خبرنگار در جریان این نبرد کشــته و ۲ خبرنگار دیگر 
مفقود و 8 خبرنگار دیگر مجروح شــده اند.« یکشنبه این 
هفته رســانه های فلســطینی از حمله هوایی رژیم غاصب 
صهیونیستی به ساختمان »برج حجی« در نوار غزه، که در 
آن اصحاب رسانه مســتقر بودند خبر دادند. در این حمله 
هوایی صهیونیســت های تروریســت، تعدادی از اصحاب 

رسانه شهید و مجروح شده اند.
بنابرایــن همــه تحلیلگــران و حتی قریب بــه اتفاق 
تحلیلگــران غربی امروزه این اقدامات آنها را نوعی دیگر از 

جنایت آشکار جنگی تلقی می کنند. 
اقداماتی که عموما از نگاه و قضاوت رسانه های بین المللی 
تحت امر صهیونیست ها خارج هستند، یعنی حتی رسانه ها 
و دولت هــای حامی آنها که به اصطلاح خودشــان حامی 
دمکراســی، آزادی بیان و جریان آزاد اطلاعات و اخبار به 
ســبک لیبرال آن هستند نیز ســعی می کنند ارزش های 
صنفی بین المللی خودشــان را هم به دلیــل پایبندی به 

ارزش های سیاســی غرب، نادیده گرفته و زیر پا بگذارند. 
ادامه همین جنایات جنگی از ســوی صهیونیست ها طول 
۱۰ روز اخیر موجب شــد که حسین امیر عبداللهیان، ورز 
خارجه ایران به تازگی در دیدار با »نور وننسلاند« نماینده 

ویژه سازمان ملل در امور صلح خاورمیانه و »بسام الحسن« 
رئیس کمیته گفت وگوی لبنانی-فلسطینی« در بیروت از 
همین نهاد بین المللی )ســازمان ملل( از آن رژیم بخواهد 
جنایت های جنگی و نسل کش خود را در غزه متوقف کند.

گروه بین الملــل: روزنامــه گاردین در 
گزارشــی با اشــاره به وضعیــت بحرانی در 
بیمارســتان »دارالشــفا« غــزه، تاکید کرد: 
هنگامی که توپخانه رژیم اســرائیل از آسمان 
و دریــا، غــزه را مورد هدف قــرار داده، تمام 
ســاختمان های این شــهر ویران شده است 
و بســیاری از مردم غزه همچون گذشــته به 

بیمارستان گریختند.
در اثــر بمباران هــای مناطق مســکونی، 

درمانی و مســاجد غزه و کرانه باختری که از 
شنبه گذشته )۱۵ مهر ماه( آغاز شده تا عصر 
دیروز شمار شهدای فلسطینی ۲ هزار و 8۳7 
نفر و تعداد مجروحان نیز ۱۲هزار نفر گزارش 

شده است.
گاردین می نویســد، دارالشــفا به معنای 
»خانه شــفا« اســت و ده ها هزار نفر در این 
بیمارســتان نه تنها به دنبال شفا و بهبودی، 
بلکه به دنبال ســرپناهی در برابر بمباران های 

هر ســاعته در غزه بوده اند و دعا می کنند که 
بیمارســتان بتواند از آن هــا محافظت کند. 
مقام های محلی و گروه هــای امدادی در غزه 
تخمیــن می زنند که بین ۳۵ هزار تا 4۰ هزار 
نفر در آنجا پنــاه گرفته اند. هفته گذشــته، 
مقام های رژیم صهیونیستی دستور »محاصره 
کامــل« نوار غزه را دادنــد و اعلام کردند که 
آب، غذا، ســوخت و برق قطع می شوند و این 
بدان معناست که نه تنها برق اصلی بیمارستان 

بلکه منابع گازوئیلی مورد نیاز برای ژنراتورهای 
پشتیبان آن نیز از بین می رود.

چنــد روز بعد، ارتش رژیم صهیونیســتی 
به یک میلیون و صد هزار نفر دســتور داد که 
خانه هــای خود را در بخش شــمالی نوار غزه 

ترک کرده و به جنوب غزه نقل مکان کنند.
دغدغه و نگرانی اسرائیل
درباره عملیات زمینی 

در ایــن میان، روزنامه »جروزالم پســت« 

مدعی شد که احتمالا حمله زمینی ارتش این 
رژیم به غزه، جمعه یا شنبه آغاز خواهد شد.

این رسانه ادعا کرد: ارتش برای فلسطینیان 
به منظور تخلیه شــمال غزه ضــرب الاجل 
تعیین کرده و این مهلت در اواسط روز جمعه 
به پایان می رسد. نیروی هوایی با بمباران چند 
روزه، راه را هموار کرده است. به روز سه شنبه 
رسیده ایم و همه شــواهد گواهی دهنده این 
موضوع اســت که حمله به ایــن زودی انجام 

نخواهد شد.
جروزالم پســت افزود که به نظر می رسد 
عوامل متعددی در تاخیر حمله زمینی دخیل 
بــوده که یکــی از عوامل اصلــی آن، نگرانی 
فزاینــده از ورود حزب الله به جنگ اســت. 
حزب الله منتظر لحظه ای اســت که بیشــتر 
نیروهای زمینی ارتش رژیم صهیونیستی آماده 
عبور به غزه شوند تا جبهه کاملی را ارتش این 

رژیم در شمال بگشاید.
این رسانه صهیونیستی ادامه داد: واقعیت 
این است که حزب الله از زمان شروع جنگ در 
روز شنبه )7 اکتبر( در جنگ شرکت نکرده و 

حملات آن محدود مانده است.
جروزالم پست اضافه کرد: این مانع از حمله 
زمینی به غزه نخواهد شد، اما احتمالا حمله را 
به تاخیر خواهد انداخت تا نیروهای بیشتری 
در جبهه شــمالی به منظور بدترین ســناریو 
مستقر شوند و نیات حزب الله روشن تر شود.

این رسانه اذعان کرد که عامل دیگری که 
در تعویق حمله موثر اســت، تردید عمیق در 
داخل ارتش رژیم اسرائیل و در سطح سیاسی 

درباره توان رزمی نیروی زمینی است.
به نوشــته جروزالم پســت، نیروی زمینی 
رژیم اسرائیل مدتهاست که در جنگی شرکت 
نکرده و ورود به جنگ به منظور کاهش عطش 
انتقام به شکل سریع، می تواند اشتباه بزرگی 
باشــد. غافلگیری راهبردی با توجه به اینکه 
حماس شــروع کننده این جنگ بوده، محال 
است. ارتش اسرائیل به دنبال تحقق غافلگیری 
تاکتیکی علیه حماس است و این برنامه ریزی 

را طلب می کند.
این رســانه صهیونیستی نوشــت: عوامل 
دیگری هــم در تاخیر حملــه زمینی دخیل 
هستند که شــامل فشار آمریکا برای ممانعت 
از کشته شدن شمار بیشتری از غیرنظامیان، 
نگرانی داخلی درباره سرنوشت ربوده شدگان 
اســرائیلی در غزه و نیز دادن وقت بیشــتر به 
فلسطینیان برای تخلیه است. با وجود حمایت 
گسترده جهانی که اســرائیل از آن برخوردار 
است، اما افزایش شمار قربانیان در زمان شروع 
حمله به غزه، فشارهای قوی ایالات متحده و 

جهان را به همراه خواهد داشت.

حملات اسرائیل به مناطق فلسطینی ادامه دارد

درد و رنج در غزه

 

منابع خبری از تبادل آتش بین جنوب لبنان و شمال فلسطین اشغالی و شلیک یک فروند موشک 
کورنت به سمت اهداف صهیونیستی خبر دادند. شبکه المیادین در خبری فوری از شلیک یک فروند 
موشک کورنت به سمت اطراف شهرک صهیونیست نشین المطله در شمال فلسطین اشغالی خبر داد.
شبکه المیادین اعلام کرد که موشک کورنت شلیک شده یک دستگاه خودروی زرهی ارتش رژیم 

صهیونیستی را هدف قرار داده است.
در همین حال، رادیو و تلویزیونی رژیم صهیونیســتی اعلام کــرد که دو نظامی در اثر اصابت این 

موشک زخمی شده اند.

رژیم صهیونیستی نیز از ساکنان این شهرک خواست تا در پناهگاه بمانند.
شبکه الجزیره نیز از حملات توپخانه ای ارتش رژیم صهیونیستی به تپه الحمامص در منطقه مرزی 
جنوب لبنان و همچنین جاده بین شهرک های کفرکلا و العدیسه در این منطقه با استفاده از گلوله های 

فسفری ممنوعه خبر داد.
منطقه مرزی جنوب لبنان و شــمال فلسطین اشغالی در طول روزهای گذشته صحنه تبادل آتش 
محدود بوده اســت. بنا به اذعان ارتش رژیم صهیونیســتی، در این حملات دستکم دو صهیونیست از 

جمله یک نظامی کشته و چند نظامی دیگر زخمی شده اند.

تبادل آتش در شمال فلسطین اشغالی و جنوب لبنان
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